
Zarządzenie nr 4/9/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli na stanowisku ds. wymiaru 

podatków i windykacji 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 713 z poźń. zm.) w związku z zarządzeniem nr 1/6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

2 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany planu kontroli na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli na stanowisku ds. wymiaru podatków i windykacji w 

składzie: 

1. Agnieszka Kozłowska -Budka – Przewodnicząca komisji 

2. Monika Chyła - członek 

§2 

Kontrola  zostanie przeprowadzona w dniach 21 – 30 września 2020 roku 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

    

     

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

 

Jarosław Filipek 

 


